

Årsredovisning
för
Hönryds Kvarn Aktiebolag
556421-9284

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Nilsson, Verkställande direktör
2025-11-24

Styrelsen för Hönryds Kvarn Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver handel med lantbruksprodukter, malning och blandning av foder, samt legolagring och torkning av spannmål. I verksamheten ingår en butik med försäljning av smådjursfoder, förbukningsmaterial mm

Företaget har sitt säte i Hallands län, Falkenbergs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året, främst beroende på lägre råvarupriser. Försäljningen av färdigfoder, råvaror samt växtodlingsprodukter har ökat.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut och framtida utveckling

Spannmåls- och råvarupriserna är för närvarande stabila. Omsättningen kommande räkenskapsår beräknas vara relativt oförändrad.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Företagets påverkan på den yttre miljön anses vara begränsad.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	169 607	178 351	198 050	156 073
Resultat efter finansiella poster	3 267	1 581	2 442	2 472
Soliditet (%)	25	22	25	23

Förändringar i eget kapital (tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300	60	4 007	2 054	6 421
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 500		-1 500
Balanseras i ny räkning			2 054	-2 054	0
Årets resultat				2 507	2 507
Belopp vid årets utgång	300	60	4 561	2 507	7 428

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 560 831
årets vinst	2 507 211
	7 068 042
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 875 000
i ny räkning överföres	5 193 042
	7 068 042

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort eller lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 22%.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Tkr

Not
1

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Nettoomsättning		169 607	178 352
Övriga rörelseintäkter		176	292
		169 783	178 644
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-150 003	-160 372
Övriga externa kostnader	3	-7 431	-8 104
Personalkostnader	4	-7 420	-6 890
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 853	-1 776
Övriga rörelsekostnader		0	-70
		-166 707	-177 212
Rörelseresultat		3 076	1 432
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		968	1 200
Räntekostnader och liknande resultatposter		-777	-1 051
		191	149
Resultat efter finansiella poster		3 267	1 581
Bokslutsdispositioner	5	-120	990
Resultat före skatt		3 147	2 571
Skatt på årets resultat	6	-658	-507
Uppskjuten skatt		18	-10
Årets resultat		2 507	2 054

Balansräkning

Tkr

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	7	2 262	2 511
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8	9 752	11 356
Pågående nyanläggningar avseende materiella anläggningstillgångar	9	577	0
		12 591	13 867

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	49	49
		49	49

Summa anläggningstillgångar

12 640 **13 916**

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter		7 902	5 487
		7 902	5 487

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		31 950	39 110
Övriga fordringar		141	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	476	446
		32 567	39 556

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		3 872	264
		44 341	45 307

SUMMA TILLGÅNGAR

56 981 **59 223**

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
Tkr	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	12		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300	300
Reservfond		60	60
		360	360
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		4 561	4 007
Årets resultat		2 507	2 054
		7 068	6 061
Summa eget kapital		7 428	6 421
Obeskattade reserver	13	8 775	8 655
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld		12	30
Summa avsättningar		12	30
Långfristiga skulder	14		
Checkräkningskredit	15	0	427
Skulder till kreditinstitut	16	5 112	6 673
Summa långfristiga skulder		5 112	7 100
Kortfristiga skulder	14		
Skulder till kreditinstitut		8 561	2 261
Leverantörsskulder		18 904	28 466
Övriga skulder		3 803	4 339
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	4 386	1 951
Summa kortfristiga skulder		35 654	37 017
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		56 981	59 223

Kassaflödesanalys

Tkr

Not
1

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	3 267	1 581
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	1 818	1 780
Betald skatt	-677	-136
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	4 408	3 225

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	-2 415	3 589
Förändring av kundfordringar	7 160	-4 886
Förändring av kortfristiga fordringar	-30	17
Förändring av leverantörsskulder	-9 562	5 894
Förändring av kortfristiga skulder	8 077	-2 019
Kassaflöde från den löpande verksamheten	7 638	5 820

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-577	-4 736
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	35	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-542	-4 736

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån	-1 988	652
Utbetald utdelning	-1 500	-1 500
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-3 488	-848

Årets kassaflöde

3 608 **236**

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	264	28
Likvida medel vid årets slut	3 872	264

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	5-25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uträngörs eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Fastighetsinteckningar	8 100	8 100
Företagsinteckning	9 500	9 500
Transportfordon med äganderättsförbehåll	4 121	4 730
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	505	555
	22 226	22 886

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
LR Revision Falkenberg AB		
Revisionsuppdrag	60	58
	60	58

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	4	3
Män	6	8
	10	11
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 210	2 252
Övriga anställda	2 888	2 496
	5 098	4 748
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	212	224
Pensionskostnader för övriga anställda	144	137
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 690	1 673
	2 046	2 033
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	7 144	6 782
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	25 %	25 %
Andel män i styrelsen	75 %	75 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	25 %	25 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	75 %	75 %

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Avsättning till periodiseringsfond	-1 020	-820
Återföring från periodiseringsfond	300	510
Förändring av överavskrivningar	600	1 300
	-120	990

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	658	507
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-18	10
Totalt redovisad skatt	640	517

Not 7 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	7 250	5 978
Inköp	0	1 272
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 250	7 250
Ingående avskrivningar	-4 738	-4 570
Årets avskrivningar	-249	-168
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 987	-4 738
Utgående redovisat värde	2 262	2 511

Not 8 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	32 325	31 401
Inköp		3 590
Försäljningar/utrangeringar		-2 666
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 325	32 325
Ingående avskrivningar	-20 969	-21 877
Försäljningar/utrangeringar		2 516
Årets avskrivningar	-1 604	-1 608
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 573	-20 969
Utgående redovisat värde	9 752	11 356

Not 9 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	577	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	577	0
Utgående redovisat värde	577	0

Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	49	49
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49	49
Utgående redovisat värde	49	49

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2025-06-30	2024-06-30
------------	------------

Förutbetalda kostnader	157	128
Upplupna intäkter	318	318
	475	446

Not 12 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	3 000	100
	3 000	

Not 13 Obeskattade reserver

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade överavskrivningar	5 200	5 800
Periodiseringsfond bokslut 2019	0	300
Periodiseringsfond bokslut 2020	500	500
Periodiseringsfond bokslut 2021	380	380
Periodiseringsfond bokslut 2022	50	50
Periodiseringsfond bokslut 2023	805	805
Periodiseringsfond bokslut 2024	820	820
Periodiseringsfond bokslut 2025	1 020	0
	8 775	8 655

Not 14 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 13 673tkr kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 112	6 673
	5 112	6 673
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	8 561	2 261
	8 561	2 261

Not 15 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 500	2 500
Utnyttjad kredit uppgår till	0	427

Not 16 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	357	1 465
	357	1 465

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-06-30	2024-06-30
Upplupna kostnader	4 386	1 951
	4 386	1 951

Not 18 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Inger Skyggeson, EkonomiByrån

Årsredovisningen beslutades 2025-11-11

Hönryd

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Håkan Nilsson
Håkan Nilsson
Ordförande
2025-11-24

Kenneth Nilsson
Kenneth Nilsson
2025-11-21

Enar Nilsson
Enar Nilsson
2025-11-21

Erika Ingemarsson
Erika Ingemarsson
2025-11-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-24

Jan-Ove Bengtsson
Jan-Ove Bengtsson
Auktoriserad revisor
